
 

  

   

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

  

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

D.D. n. 87 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la nota prot. n. 135946 del 07.06.2022 pervenuta dalla Direzione Ricerca, 

Terza Missione e internalizzazione in merito agli adempimenti relativi ai 

Corsi di Dottorato di Ricerca – XXXVIII ciclo, anno accademico 2022/23;  

 

PRESO ATTO del Verbale della riunione del Collegio dei Docenti del Dottorato di ricerca 

in Scienze delle relazioni umane del 16.06.2022; 

 

RAVVISATA  altresì l’urgenza di provvedere, atteso che non si prevedono a breve 

sedute del Consiglio di Dipartimento;  

   

DECRETA 

 

di ratificare quanto deliberato dal Collegio dei docenti del Dottorato di ricerca in Scienze delle 

Relazioni umane, XXXVIII ciclo.  

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Bari, 16.06. 2022 

   

 

                                                                          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                    f.to Prof. Giuseppe ELIA 


